
 
Supermarket Mania – nu på Facebook 

(Tidigare publicerat på engelska)  

Styrelsen för G5 Entertainment, kan i dag meddela att bolaget har lanserat Supermarket Mania på 
Facebook, ett spel som redan har gjort succé på både iPhone och IPAD. 

I Supermarket Mania för iPhone och för IPAD skall Du hjälpa Nikki att sköta fem olika butiker 
över hela staden. Ta del av femtio olika nivåer, hantera de lager som behövs för att möta 
kunderna krävande behov. Förutom den dagliga verksamheten konkurrerar Nikki också med ett 
hänsynslöst bolag som försöker konkurrera ut henne och förstöra hennes verksamhet. Kan Du 
besegra konkurrenterna och hålla igång Nikkis företag? Supermarket Mania för Facebook har 
spelaren möjlighete att testa spelets Srvival Mode för iPhone/IPAD helt gratis. Spela på tid, tjäna 
så mycket Du bara kan och dela med Dig av Dina resultat till Dina vänner. 

Spelet finns tillgängligt på http://apps.facebook.com/smmania 
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Mer information kan hittas på  www.g5e.se/corporate 
För ytterligare information kontakta: investor@g5e.se 
 
Om G5 Entertainment AB (publ) 

G5 Entertainment AB är utvecklare och förläggare av förstklassiga nedladdningsbara spel för iPhone/iPad och 
pc:n samt för stationära och bärbara konsoler. Numera utvecklar och publicerar G5 sina egna spel som är 
familjevänliga, lätta att lära sig och passar en bred publik av såväl erfarna spelare som nybörjare. G5 äger ett 
antal välkända pc- och iPhone-spelkoncept som exempelvis Supermarket Mania, Stand O’ Food och Mahjongg 
Artifacts, och satsar på att skapa nya spel samt konvertera företagets redan etablerade speltitlar till nya 
plattformar. G5:s spel riktar sig till den allt större marknad som består av över 200 miljoner spelare av casualspel 
för pc, fler än 100 miljoner användare av Apple iPhone-telefoner samt de drygt 52 miljoner Sony PSP-enheter 
som hittills har sålts. I takt med att bolaget konverterar sina spel till nya plattformar, kommer G5 att expandera 
ytterligare. 

Dessutom utvecklar och säljer G5 licenser av MIDS, en lösning för gränssnittsdesign för trådlösa operatörer och 
mobiltillverkare. MIDS-lösningen används bland annat av Rysslands ledande mobiloperatör, Vimpel 
Communications (Beeline). 


